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پاک آیین: ۱۷۰ تبعه ایرانی در زندانهای کشور آذربایجان بهسر میبرند

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان از وجود ۱۷۰ تبعه ایرانی که با استناد به جرایمی از قبیل حمل و فروش مواد مخدر و

عبور غیر مجاز از مرز، محکوم شده اند، در زندان های جمهوری آذربایجان خبر داد.

آران نیوز- محسن پاک آیین با اشاره به رایزنی های ایران در خصوص انتقال ۱۷۰ تبعه ایرانی محکوم در زندان های کشور
آذربایجان اظهار کرد: سفارت ایران در باکو در حال مذاکره با مقامات وزارت دادگستری جمهوری آذربایجان است تا محکومان

ایرانی برای باقیمانده دوران محکومیت خود به کشور منتقل شوند.
وی افزود: سال گذشته در چند مرحله مبادله زندانیان بین دو کشور به خوبی انجام گرفت و محکومان ایرانی بر اساس قرار داد

دو جانبه استرداد مجرمان، به کشورمان مسترد شدند و این روند با همکاری مقامات وزارت دادگستری جمهوری آذربایجان ادامه
می یابد.

سفیر ایران در آذربایجان با بیان اینکه شهروندان ایرانی در سفر به جمهوری آذربایجان باید قوانین و مقررات این کشور را با
حساسیت بیشتری رعایت کنند، تاکید کرد: قوانین و مقررات جزائی جمهوری آذربایجان در رابطه با مواد مخدر و حتی داروهای

آرامبخش ویژه درمان اعتیاد، سختگیرانه و انعطاف ناپذیر بوده و منجر به حبس های طولانی مدت می شود.
پاک آیین تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که سفارت ایران در رابطه با اتباع ایرانی با آن روبروست، مسئله دستگیری و زندانی

شدن آنان به دلیل ارتکاب جرائم مربوط به مواد مخدر است.
سفیر ایران در باکو افزود: دفاع از حق و حقوق اتباع ایرانی در تمام کشورهای جهان یکی از وظایف سفارتخانه های کشورمان
است و رسیدگی به پرونده های اتباع ایرانی در محاکم قضایی جمهوری آذربایجان برای سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو

اهمیت زیادی دارد.
وی بر اهمیت رعایت کامل قوانین کشور مقابل توسط هموطنانی که قصد عزیمت به جمهوری آذربایجان را دارند تاکید کرد و

گفت: مسئله اجرای قوانین الزامی، امری نیست که بتوان به دلیل شرایط دوستانه دو کشور از اجرای آن عدول کرد.
پاک آیین با اشاره به حضور ناوگان باربری و رانندگان ایرانی حامل بار ترانزیتی در جمهوری آذربایجان اظهار کرد: بسیاری از

معطلی ها و مشکلاتی که رانندگان ایرانی در جمهوری آذربایجان مواجه می شوند، ناشی از آگاهی نداشتن آنان از قوانین جاری
کشور مقابل بوده که باید به شکل موثری در راستای ترمیم آن بر آیند.

وی تصریح کرد: شرکت های حمل و نقل که با صدور بارنامه تعهدات بین المللی را در مورد حمل کالا می پذیرند، نباید راننده
ایرانی را در رساندن کالا به مقصد تنها گذاشته و مسئولیت بین المللی خود را مورد غفلت قرار دهند.

سفیر ایران در باکو با توصیه به تجار ایرانی که قصد ارتباط تجاری با تجار جمهوری آذربایجان را دارند گفت: ضروری است که
تجار ایرانی به هنگام تجارت با طرف مقابل، پیمان های حقوقی دقیقی را انجام داده و قرار داد فی ما بین را کاملاً رسمی کرده و

در مراجع قانونی ذیربط ثبت کنند تا در آینده مشکلاتی پیش نیاید.
پاک آیین همچنین یادآور شد: متاسفانه برخی از تجار ایرانی بدون ثبت قرارداد رسمی و حقوقی داد و ستد انجام داده اند که
در نهایت دو طرف پس از مدتی به اختلاف رسیده و موضوع برای رسیدگی به دستگاه های ذیصلاح مربوطه ارجاع داده شده

است.
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